Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 26/2024 - COCAC/COGAE/DENS/DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 26 de agosto de 2024.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA EM 1ª CHAMADARESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.2 - IFPI CAMPUS VALENÇAEXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.2 - IFPI CAMPUS VALENÇA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS VALENÇA, após o prazo recursal e sem oposição, torna público o
RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  em 1ª Chamada para os cursos ofertados
através do Exame Classificatório 2024.2, ofertado através do Edital nº 11/2024 -
PROEN/REI/IFPI, de 29 de abril de 2024.

Técnico Concomitante ou Subsequente em Administração - NoiteTécnico Concomitante ou Subsequente em Administração - Noite

Inscrição Inscrição CandidatoCandidato Tipo de CotaTipo de Cota Situação Situação

318220 ANA CELIA VIEIRA MENDES AMPLA CONCORRÊNCIACONFIRMADO

316232 ANA CLAUDIA DAS CHAGAS RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIACONFIRMADO

320540 ANA PAULA LIMA DE MIRANDA AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

319145 ANTONIA NAYANES FRANCISCA QUARESMA AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

317465 CARLOS EDUARDO MENDES BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

316901 DIOVANA KENNHA BARBOSA FRAZAO AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

317505 EDUARDO LOPES DE BRITO AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

316437 EMERSON DE SOUSA LEITE AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

316742 GESIELE RODRIGUES DE BRITO AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

318873 IORRAN FERREIRA FEITOSA AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

318655 ISABELLE SOARES DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

320160 UANY CARVALHO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

317165 VANESSA DE SOUSA BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

318693 VANESSA EVELLYN LIMA DE MOURA AMPLA CONCORRÊNCIAINDEFERIDO

318836 ANIELE PINHEIRO DOS SANTOS Sistema de Cotas EP1 CONFIRMADO

319123 BARBARA DOS SANTOS SOUSA Sistema de Cotas EP1 CONFIRMADO

315413 GLAUCIA MARIANA SOUSA SANTOS Sistema de Cotas EP1 INDEFERIDO

319353 LEIDIANE PEREIRA DE LUCENA Sistema de Cotas EP1 INDEFERIDO

318841 PEDRO GUILHERME SOUSA CARLOS Sistema de Cotas EP1 CONFIRMADO

315189 TAILA MARIA DA SILVA Sistema de Cotas EP1 INDEFERIDO

319867 AGOSTINHA DE JESUS ANTAO Sistema de Cotas EP2 CONFIRMADO

319104 ALEXANDRA ALVES DE SOUSA Sistema de Cotas EP2 CONFIRMADO

318595 JOAO PAULO FERREIRA DA SILVA Sistema de Cotas EP2 INDEFERIDO

	Documento assinado eletronicamente por: